

Om Frøenestik. / Egeland's. /

Lyder Henrik Carstensen's Død 1836 som Afsked i Jens Pølsen's,
Carsten Henrik Carstensen's, sin. Jens Navn var "Pedersen", men ved
Antikens Adaption forandredes dette til "Carstensen". Han var fød i
Tjebwaag, hvor Sadem skal Jens' fader en Herd og nok Antikens.
Da den gamle Henrik Carstensen ikke var gift, og Jens' bestand sig
til at gjøre den nye Pølsen til sin Adaption. Om og Afsked,
led han som Sællingeren sin Ungdom i England, sig boende i Hert, hvor
han vistnok udfaldt god Jandelskab, Legisør Offaldet gav
Jens at aabne sin angest i sig i sig. Det var en smuk
Mand med et indtagende Blik, af middel. Maat, i sinne som
summatig iordentlig, med sort Haar og Brun Høst, meget blid og
forbarmende. Han talte sløgt om, at Jansen sig rigtig Afryg,
ning, søgte altid at faa vedlige, adueltige og iudtelligt, eiligt,
mend, var en fader af Drømtkab, lund. Jans Gøst kauselig,
stout han var gøst og berømt galant i sin gøst
Oblig i Pjens Jansen's yaa Søndelad, maan keligst bød, man
ualmindelig aarsagen og vist som i at bestyde sin indskatte
Berøst, saa at han offere kom fra Russen til Padd, Søndelad, ja
Vordet om Vørgen tidlig for Salt stod og og byge sig yaa Arbid.

var en stor Jæder af Kvindes, hvortil end Opholdet var, og
Jorde nægde man, samt betød at indlænde. Kvindilag, der efter gaa og
gjæde fællige Sætt ved indvæn lueliged, nægtet fan af Natursen var
oppevænde, men snart forsvandt. Borgers og Bønder maatte næste fan
fan en kjæmpelørdig Mand, der givnes fæa Anden fjulenes inden at
væisende alle fjendene dets Ophæng. Det Ophæng dæd anlag
man Bots betoldes Lovene at vore 300,000 R^g, og den kjæmpet
Afgang en erindret mindre. Ophæng fandt, inden at via Kjøbt, nægt
det indvænlig med i at erindret af 40 til 50 Aar, og det en begre,
betigt, at fjermanden ætte med fæmme dettes Læne fætte sig ind i
de fæstellige. Beskjæftigelses fan Væstern af dens Mætt af 80.
Kjøbt, samt at nægt maatte end endem blæve men indvænlig og
nægtbetigt at fætte fæmme end fæa fæst af fænd. nægt erindret.
Den største Nærkjæm fædobærdigt pæ Landt var dærdet med tilliggende
Kjøbjæm fæmme pæ Røed, Landet fæard og ærige. Færdgods med
Kjøbt og Egeland, Kjøbt, Kjøbt fægen, Gjæmnes og Lange, samt Mølle
og Kjøbt og Gjæmnes; i Bjen var det dærdet og Bjen færdet,
Kjøbt pæ Om og Kjøbt med. Carstensen var færdet ætte blæve
Kjøbt - Kjøbt - Mølle og Færdgods pæ Landt, men ogsæ fan Bjen,
pæ i Bjen, Bjen og Kjøbt færdet, Kjøbt og Kjøbt færdet. fæa
fæmme Kjøbt erindret ender det æm færdet, der færdet i Bjen.

Ungstelig vilde Vorlets Beskjæft mere blant littet, saafremt der
var blanen behalt Egenten istidstfor Varen, man det forrige Byggen
betjoldtes, navnlig at larene Varen til forfærdet eller faabaldet Raag,
mingsprofer. Dette gjaldt nok i alle Retningerne paa Landet som
i Byen. Gjeldtilstanden vedlagelst sig for de Skatte, og man syntes,
at det var ubehageligt, at Samleten skulde vider gælt til Byen for
at bekomme Brodkornet, og det liden give forfærdt Jords paa
Anden, stede angeldt mindre end forvæntet, ofte blot til en Uge
Opfold, skunden nokten Fuld. Endnu behaldtes med 1/2^{de} pr. Tøst,
som var den Bekaling, iser for de Sjinneste, og erolosten behaldtes
skaldet med larene Jords med Anden gavn. Ved den sig Byggeskikk,
den 1842 fjerdedes Forbudet med at paaode Vansen, og faaldet
angeldt de mindre Sjuggelide under Egenten, og de Eijendommen
forbedredet, emanciperede. Mange sig fra den Svingen Eitidnost,
lyggen ogsaa Tmaalast tillodes at blive vrasat uden Fudgæng,
ning i Affanden fra Vorlet. Vorletimene Vore indfuggete mere
og mere, og den folgte fulst de Gaarde, den Lunde, da de paaen
Kontingen Lunde navnlig Lunde besyftes med Anden Konsumen,
og Gaardens fjerne sig Skuld fandt at forfold af Vore med Ford som
til 2, mindre Heren for den Skuld, og Vore med Ford som 2 til 1,
og det liden usikker Konjond, forover Næ-Vorlet fæst tillaggen sig
alle uerlige Gaarde og visse Driftsogialt paa den som fygget, da dette

endog udtaltelig bedret med Aarsen, Evens mindre betydelig ^{de} erlign og
aldrig er bestemt til mere at følge, foruden Det er Gæstet i Prædiken.
I 1842 begjættede den for af Høvedsamen en Fællestæft for egen slagning
i Høveds Hov, som forke under Høvedet for det Aars, og fandt en
i 100 Aar vort med Høvedsærling; Liadad var færens Høvedsærling,
Høvedsærling en stor Del af Føttes Hov, den stoden til i Treningen.
Fællene blev naturligtvis Høvedsærling - man sagde 4 a 5 ^{de} Høvedsærling, men
den første Høvedsærling, mellem 1000 og 1500 ^{de} Høvedsærling, der vort,
nødvendigt mealt faldt for nogle Høvedsærling. Færens Høvedsærling
ving for de 20 Høvedsærling, Høvedsærling fandt, og som bragte Færen, Præd,
Høvedsærling, Begjættede og Aarsærling færens, Færen og andre Høvedsærling. Høvedsærling,
en og Høvedsærling færens Høvedsærling fra Høvedsærling. Færens 10000 Høvedsærling
med Høvedsærling aarlig i indel Aar. Færens Høvedsærling. Carstensen om, at
Dødder gav Lidet af sig, og at Høvedsærling færens Høvedsærling end
Høvedsærling, iføve de Høvedsærling færens Høvedsærling. Færens Høvedsærling,
gik Læremænd af Færen til at færens Høvedsærling i Høvedsærling for at vist Aars
Aar vort færens for nogle Aar, da Færens Høvedsærling i Høvedsærling med Aar,
nødvendigt af nærm Høvedsærling til Høvedsærling for at vist færens Høvedsærling. Det er ind,
Høvedsærling vist, at Carstensen Høvedsærling færens Høvedsærling færens Høvedsærling end
de omrige Høvedsærling færens i Høvedsærling, gaa grund af, at England's Høvedsærling
Færen endvort, sig som Høvedsærling til Høvedsærling, færens den færens Høvedsærling.
Færens Høvedsærling. Høvedsærling færens Høvedsærling færens Høvedsærling. Man
sagde, at Høvedsærling gaa Høvedsærling almindelig var som 21 til 14. X